Cremona (CR) - Round 2

Motocross of Brands Rd 2

MX2 -Gara2 GrA

24 Febbraio 2019

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 911 BORZ L. - Yamaha :TLeng;(;ae;Z 1 1:54.030 15:26:51.151 2 1.47.267 15:28:40.102
1 1:52.053 15:26:49.174 2 1:47.155 15:28:38.306 3 1:46.622 15:30:26.724
2 1:47.725 15:28:36.899 3 1:47.661 15:30:25.967 4 1:47.172 15:32:13.896
3 1.43.254 15:30:20.153 4 1:46.691 15:32:12.658 5 1:48.053 15:34:01.949
4 1.43.202 15:32:03.355 5 1:46.230 15:33:58.888 6 1:48.679 15:35:50.628
5 1:42.872 15:33:46.227 6 1:45.753 15:35:44.641 7 1:48.416 15:37:39.044
6 1.43.517 15:35:29.744 7 1:46.561 15:37:31.202 8 1:49.048 15:39:28.092
7 1.45.506 15:37:15.250 8 1:46.056 15:39:17.258 9 1:48.360 15:41:16.452
8 1.45.329 15:39:00.579 9 1:49.070 15:41:06.328 10 1:49.168 15:43:05.620
9 1.46.453 15:40:47.032 10 1.49.631 15:42:55.959 11 1.49.301 15:44:54.921
10 1:47.537 15:42:34.569 1 1:48.402 15:44:44.361 " po g 489 BERTOT. - KTM A
1 1:50.345 15:44:24.314  po, 5.- # 321 ZANCARINI G. - KTM N igfg;; 1 2:00.860 15:26:57.981
Po. 2 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna fi(f)f-;ggz 1 1:50.738 15:26:47.859 2 1:47.948 15:28:45.929
1 1:47.031 15:26:47.132 2 1:44.758 15:28:32.617 3 1:47.283 15:30:33.212
2 1.46.800 15:28:33.932 3 1:44.671 15:30:17.288 4 1:49.067 15:32:22.279
3 1.45.161 15:30:19.093 4 1:44.440 15:32:01.728 5 1:48.103 15:34:10.382
4 1:44.842 15:32:03.935 5 1:44.206 15:33:45.934 6 1:47.468 15:35:57.850
5 1:45.375 15:33:49.310 6 1:56.722 15:35:42.656 7 1:48.655 15:37:46.505
6 1.45.750 15:35:35.060 7 1:47.022 15:37:29.678 8 1:48.741 15:39:35.246
7 1:47.037 15:37:22.097 8 1:46.185 15:39:15.863 9 1:47.694 15:41:22.940
8 1.46.474 15:39:08.571 9 1:50.290 15:41:06.153 10 1.48.022 15:43:10.962
9 1.46.982 15:40:55.553 10 1:49.605 15:42:55.758 1 1:47.232 15:44:58.194
10 1:46.433 15:42:41.986 1 1:50.985 15:44:46.743 " po, 9-#333 BORZ N. - Yamaha AN
1 1:46.432 15:44:28.418  po, 6 - # 31 BASSI F. - KTM Doaas 1 1:57.016 15:26:54.137
Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki A 1 1:49.481 15:26:46.602 2 1:49.045 15:28:43.182
1 1:50.197 15:26:50.859 2 1:49.202 15:28:35.804 3 1:47.726 15:30:30.908
2 1.45.531 15:28:36.390 3 1:47.575 15:30:23.379 4 1:46.813 15:32:17.721
3 1.45.307 15:30:21.697 4 1:47.271 15:32:10.650 5 1:47.546 15:34:05.267
4 1:44.309 15:32:06.006 5 1:48.848 15:33:59.498 6 1:47.667 15:35:52.934
5 1.44.799 15:33:50.805 6 1:48.286 15:35:47.784 7 1:52.021 15:37:44.955
6 1.45.877 15:35:36.682 7 1:48.005 15:37:35.789 8 1:48.152 15:39:33.107
7 1.45.781 15:37:22.463 8 1:48.011 15:39:23.800 9 1:48.559 15:41:21.666
8 1.46.389 15:39:08.852 9 1:51.303 15:41:15.103 10 1:48.399 15:43:10.065
9 1.47140 15:40:55.992 10 1.49.219 15:43:04.322 11 1.48.948 15:44:59.013
10 1.47.428 15:42:43.420 1 1:49.020 15:44:53.342
11 1:46.277 15:44:29.697  po, 7 - # 547 BORZ V. - Yamaha ey
Po. 4 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqarna o 1 1:55.714 15:26:52.835
Fastest lap: 1:42.872
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Motocross of Brands Rd 2

Cremona (CR) - Round 2

MX2 -Gara2 GrA

24 Febbraio 2019

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 11 GAMBAROTTID. - Kawasaki 56 oo 1 2:01.861 15:27:02.712 2 1:48.901 15:29:03.060
1 1:54.806 15:26:55.718 2 1:50.208 15:28:52.920 3 1:47.898 15:30:50.958
2 1.48.932 15:28:44.650 3 1:47.877 15:30:40.797 4 1:47.196 15:32:38.154
3 1.48.267 15:30:32.917 4 1:47.477 15:32:28.274 5 1:47.243 15:34:25.397
4 1:47.229 15:32:20.146 5 1:48.142 15:34:16.416 6 1:47.467 15:36:12.864
5 1.49.842 15:34:09.988 6 1:49.480 15:36:05.896 7 1:52.381 15:38:05.245
6 1.49.426 15:35:59.414 7 1:50.431 15:37:56.327 8 1:51.105 15:39:56.350
7 1.48.786 15:37:48.200 8 1:48.457 15:39:44.784 9 1:50.332 15:41:46.682
8 1.48.859 15:39:37.059 9 1:47.940 15:41:32.724 10 1:49.599 15:43:36.281
9 1.48.455 15:41:25.514 10 1.48.412 15:43:21.136 11 1.48.218 15:45:24.499
10 1:48.602 15:43:14.116 1 1:57.626 15:45:18.762 o 17. #221 UNGARO M. - KTM e 1oLa
1 1:49.838 15:45:03.954  pg. 14 - # 33 GERBER N. - KTM AN 1 2:03.017 15:27:00.138
Po. 11- #213 COLANGELO M. - Husavarma 43 pos 1 1551636 15:26:48.757 2 1:48.487 15:28:48.625
1 1:54.463 15:26:51.584 2 1:47.892 15:28:36.649 3 1:58.570 15:30:47.195
2 1.49.672 15:28:41.256 3 1:48.580 15:30:25.229 4 1:48.493 15:32:35.688
3 1.48.936 15:30:30.192 4 1:47.277 15:32:12.506 5 1:49.153 15:34:24.841
4 1.49.428 15:32:19.620 5 1:49.627 15:34:02.133 6 1:49.326 15:36:14.167
5 1:49.091 15:34:08.711 6 1:50.325 15:35:52.458 7 1:51.041 15:38:05.208
6 1:51.157 15:35:59.868 7 1:53.443 15:37:45.901 8 1:52.319 15:39:57.527
7 1:49.389 15:37:49.257 8 1:53.006 15:39:38.907 9 1:50.416 15:41:47.943
8 1.49.623 15:39:38.900 9 1.54.026 15:41:32.933 10 1.50.170 15:43:38.113
9 1:48.786 15:41:27.686 10 1:54.170 15:43:27.103 1 1:48.213 15:45:26.326
10 1:48.933 15:43:16.619 1 1:54.500 15:45:21.603 by 18- # 338 BONIFACIO A. - Suzuki 106108
1 1:49.389 15:45:06.008  po, 15 - # 5 ANTONIAZZI F. - KTM N ';f;’;';“; 1 2:05.074 15:27:02.195
Po. 12 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna R ! 1:56.594 15:26:53.715 2 1:49.306 15:28:51.501
1 1:58.805 15:26:55.926 2 1:48.864 15:28:42.579 3 1:50.603 15:30:42.104
2 1:47.903 15:28:43.829 3 1:46.899 15:30:29.478 4 1:48.253 15:32:30.357
3 1.48.464 15:30:32.293 4 1:46.877 15:32:16.355 5 1:49.024 15:34:19.381
4 1.49.112 15:32:21.405 5 1:48.535 15:34:04.890 6 1:50.410 15:36:09.791
5 1.49.482 15:34:10.887 6 1:47.689 15:35:52.579 7 1:54.420 15:38:04.211
6 1.49.779 15:36:00.666 7 1:49.418 15:37:41.997 8 1:52.850 15:39:57.061
7 1:50.594 15:37:51.260 8 2:11.690 15:39:53.687 9 1:52.209 15:41:49.270
8 1.49.416 15:39:40.676 9 1:51.240 15:41:44.927 10 1:50.045 15:43:39.315
9 1.49.707 15:41:30.383 10 1:50.110 15:43:35.037 11 1.51.707 15:45:31.022
10 1.48.589 15:43:18.972 1 1:49.190 15:45:24.227
1 1:48.173 15:45:07.145  po, 16 - # 84 CRISTINO K. - KTM A
Po. 13 - # 153 SALVATORI N. - KTM A 1 2:17.038 15:27:14.159
Fastest lap: 1:42.872
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Cremona (CR) - Round 2

Motocross of Brands Rd 2

MX2 -Gara2 GrA

24 Febbraio 2019

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 188 GUATTA S. - Suzuki . 10'()“;;;"; 1 2:01.651 15:27:02.478 2 1:51.510 15:29:07.038
1 2:02.106 15:26:59.227 2 1:52.032 15:28:54.510 3 1:52.220 15:30:59.258
2 1.49.660 15:28:48.887 3 1:51.708 15:30:46.218 4 1:50.602 15:32:49.860
3 1.48.958 15:30:37.845 4 1:50.741 15:32:36.959 5 1:50.125 15:34:39.985
4 1.49.268 15:32:27.113 5 1:51.518 15:34:28.477 6 1:50.645 15:36:30.630
5 1:48.731 15:34:15.844 6 1:49.633 15:36:18.110 7 1:50.466 15:38:21.096
6 1:49.053 15:36:04.897 7 1:53.180 15:38:11.250 8 1:50.794 15:40:11.850
7 2:04.369 15:38:09.266 8 1:53.258 15:40:04.548 9 1:53.490 15:42:05.380
8 1:50.491 15:39:59.757 9 1:50.725 15:41:55.273 10 1:51.279 15:43:56.659
9 151716 15:41:51.473 10 1.51.363 15:43:46.636 11 1:49.792 15:45:46.451
10 1:50.138 15:43:41.611 1 1:50.441 15:4537.077 o, 26 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 199,084
11 1:50.878 15:45:32.489  po, 23 - # 249 CALUGI D. - KTM 16 one 1 2:05.539 15:27:07.117
Po. 20 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha . 1[):{;;2;; 1 2:10.692 15:27:11.376 2 1:52.167 15:28:59.284
1 2:00.480 15:27:01.467 2 1:53.087 15:29:04.463 3 1:52.111 15:30:51.395
2 1:51.296 15:28:52.763 3 1:50.336 15:30:54.799 4 1:51.941 15:32:43.336
3 1:51.530 15:30:44.293 4 1:50.414 15:32:45.213 5 1:50.868 15:34:34.204
4 1.49.922 15:32:34.215 5 1:51.341 15:34:36.554 6 1:52.954 15:36:27.158
5 1:49.755 15:34:23.970 6 1:49.876 15:36:26.430 7 1:52.296 15:38:19.454
6 1:51.236 15:36:15.206 7 1:51.865 15:38:18.295 8 1:53.384 15:40:12.838
7 1:53.019 15:38:08.225 8 1:50.706 15:40:09.001 9 1:53.916 15:42:06.754
8 150,853 15:39:59.078 9 1.50.687 15:41:59.688 10 1.53.031 15:43:59.785
9 1.51.435 15:41:50.513 10 1:50.760 15:43:50.448 1 1:54.213 15:45:53.998
10 1:52.549 15:43:43.062 1 1:51.421 15:45:41.869  py 27 . # 869 MARZI R. - Honda £ 133361
1 1:51.497 154534559 po, 24-#410 VENTURINIL. - Husquama 107 1oe 1 1:59.796 15:26:56.917
Po. 21 - # 422 CHIODA R. - Yamaha . 1D:i;f<1f’;‘rln; 1 2:03.485 15:27:00.606 2 1:48.141 15:28:45.058
1 1:51.126 15:26:51.870 2 1:49.857 15:28:50.463 3 1:49.068 15:30:34.126
2 1.49.746 15:28:41.616 3 1:48.478 15:30:38.941 4 1:49.505 15:32:23.631
3 1.49.693 15:30:31.309 4 1:48.695 15:32:27.636 5 1:49.327 15:34:12.958
4 1:47.524 15:32:18.833 5 1:49.165 15:34:16.801 6 1:51.215 15:36:04.173
5 1:55.596 15:34:14.429 6 1:50.440 15:36:07.241 7 2:11.156 15:38:15.329
6 1.48.117 15:36:02.546 7 1:56.913 15:38:04.154 8 1:54.451 15:40:09.780
7 1:59.309 15:38:01.855 8 1:51.764 15:39:55.918 9 1:54.541 15:42:04.321
8 1:53.486 15:39:55.341 9 1:50.455 15:41:46.373 10 1:55.251 15:43:59.572
9 1.53.067 15:41:48.408 10 2:06.252 15:43:52.625 11 1.58.703 15:45:58.275
10 1:52.858 15:43:41.266 1 1:53.464 15:45:46.089
11 1:54.990 15:45:36.256  po, 25 - # 991 BURCH S. - Husqvarna 1
Po. 22 - # 717 MONTI S. - Yamaha + 1%?2?230 ! 2:18.407 19:27:15:528
Fastest lap: 1:42.872
UFEE{A[ \%ﬁ w D  KARCHER (T2 . D T Trofeo
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Cremona (CR) - Round 2 24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 342 TORTA S. - KTM . 1D';f4 P;;"; 1 2:10.868 15:27:11.045 2 1.57.309 15:28:56.257
1 2:02.618 15:27:03.757 2 1:55.328 15:29:06.373 3 1:54.145 15:30:50.402
2 1.53.043 15:28:56.800 3 1:54.970 15:31:01.343 4 1:54.390 15:32:44.792
3 1:52.390 15:30:49.190 4 1:51.789 15:32:53.132 5 1:52.351 15:34:37.143
4 1:52.520 15:32:41.710 5 1:53.114 15:34:46.246 6 1:56.294 15:36:33.437
5 1:51.308 15:34:33.018 6 1:53.591 15:36:39.837 7 1:53.822 15:38:27.259
6 1:52.950 15:36:25.968 7 1:52.615 15:38:32.452 8 1:52.778 15:40:20.037
7 1:52.093 15:38:18.061 8 1:53.090 15:40:25.542 9 2:02.425 15:42:22.462
8 1:53.006 15:40:11.067 9 1:53.662 15:42:19.204 10 1:54.063 15:44:16.525
9 1.55.403 15:42:06.470 10 1.52.498 15:44:11.702 11 1.57.619 15:46:14.144
10 1:56.151 15:44:02.621 1 1:54.273 15:46:05.975  py, 35 # 400 BRESCIANI E. - Suzuki i
1 1:56.588 15:45:59.209  pg, 32 - # 752 BORGHI M. - Honda i 1 2:04.902 15:27:06.571
Po. 29 - # 181 GIROLIMETTO M. - HUSQUarn , 135 315 1 2:13.362 15:27:10.483 2 1:57.568 15:29:04.139
1 2:12.923 15:27:13.007 2 1:53.366 15:29:03.849 3 1:54.934 15:30:59.073
2 1:53.149 15:29:06.156 3 1:52.730 15:30:56.579 4 1:56.457 15:32:55.530
3 1.54.323 15:31:00.479 4 1:52.659 15:32:49.238 5 1:53.550 15:34:49.080
4 1:51.223 15:32:51.702 5 1:51.995 15:34:41.233 6 1:55.348 15:36:44.428
5 1:51.148 15:34:42.850 6 1:55.498 15:36:36.731 7 1:55.312 15:38:39.740
6 1:51.657 15:36:34.507 7 1:53.537 15:38:30.268 8 1:53.552 15:40:33.292
7 1:50.644 15:38:25.151 8 1:54.734 15:40:25.002 9 1:57.537 15:42:30.829
8 1.53.463 15:40:18.614 9 1.59.171 15:42:24.173 10 1.56.441 15:44:27.270
9 1:52.439 15:42:11.053 10 1:54.264 15:44:18.437 " po, 36 - # 355 FONDELLI G. - Husquarna i
10 1:54.475 15:44:05.528 1 1:54.088 15:46:12.525 1 2.05.044 15:27:06.154
1 1:55.699 15:46:01.227  pg, 33 - # 28 DALLA VALERIA E. - KTM \ 1 e 2 1:59.549 15:29:05.703
Po. 30 - # 226 HAUSER D. - KTM . 1D:i;f;zr6": 1 2:02.535 15:27:03.523 3 1.57.589 15:31:03.292
1 2:11.431 15:27:08.552 2 1:52.205 15:28:55.728 4 1:52.958 15:32:56.250
2 1:56.599 15:29:05.151 3 1:52.266 15:30:47.994 5 1:53.192 15:34:49.442
3 1.53.494 15:30:58.645 4 1:51.605 15:32:39.599 6 1:53.407 15:36:42.849
4 1:53.672 15:32:52.317 5 1:52.431 15:34:32.030 7 1:52.620 15:38:35.469
5 1:54.200 15:34:46.517 6 2:15.024 15:36:47.054 8 1:51.760 15:40:27.229
6 1:54.348 15:36:40.865 7 1:55.622 15:38:42.676 9 1:55.639 15:42:22.868
7 1:52.369 15:38:33.234 8 1:51.801 15:40:34.477 10 2:08.714 15:44:31.582
8 1.52.954 15:40:26.188 9 1:51.909 15:42:26.386
9 1:55.022 15:42:21.210 10 1:53.349 15:44:19.735
10 1:51.156 15:44:12.366 1 1:53.205 15:46:12.940
11 1:52.012 15:46:04.378  po, 34 - # 718 BALLARIO A. - KTM 410930
Po. 31 - # 890 CORRADINI T. - Honda ‘i oo 1 2:01.827 15:26:58.948
Fastest lap: 1:42.872
OFFICIAL
CAR Trofeo
monogomma

Bhooans  Kawasaki [iES| S suzu @vamana | oREEE

suzuki e
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Cremona (CR) - Round 2 24 Febbraio 2019

Motocross of Brands Rd 2 MX2 - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 37 - # 105 BEATI M. - KTM i 4 1:56.458 15:33:24.248
1 2:20.910 15:27:22.204 5 1:56.259 15:35:20.507
2 1:55.432 15:29:17.636 6 2:10.128 15:37:30.635
3 1:52.546 15:31:10.182 7 2:19.190 15:39:49.825
4 1:54.467 15:33:04.649 8 2:19.659 15:42:09.484
5 2:02.903 15:35:07.552 9 2:30.086 15:44:39.570
6 1:52.703 15:37:00.255
7 1:53.328 15:38:53.583
8 1:56.095 15:40:49.678
9 1:58.979 15:42:48.657
10 1:57.048 15:44:45.705
Po. 38 - # 38 PIERI T. - KTM D‘f'l"'Li;‘s
1 2:13.488 15:27:15.539
2 1:58.656 15:29:14.195
3 1:55.521 15:31:09.716
4 1:54.707 15:33:04.423
5 1:57.683 15:35:02.106
6 1:56.504 15:36:58.610
7 1:58.322 15:38:56.932
8 2:00.401 15:40:57.333
9 2:00.440 15:42:57.773
10 2:02.580 15:45:00.353
Po.39-#713 TITAA. - Yamaha D‘f'l""_i;‘;
1 2:03.889 15:27:05.205
2 1:55.686 15:29:00.891
3 1:53.690 15:30:54.581
4 1:56.161 15:32:50.742
5 1:54.613 15:34:45.355
6 1:58.073 15:36:43.428
7 2:21.336 15:39:04.764
8 2:06.578 15:41:11.342
9 2:11.973 15:43:23.315
10 2:08.630 15:45:31.945
Po. 40 - # 617 MONTI M. - Yamaha o o
1 2:13.065 15:27:13.782
2 2:08.523 15:29:22.305
3 2:05.485 15:31:27.790

Fastest lap: 1:42.872

OFFICIAL = Trofio
EAR % @D  KARCHER o T
w PROTEIN A‘{L‘f D mexe monogomma
Kawasaki [i@#] < suzuxi evamann | =R
SUZUKI
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